
 40. BMW-Vierer-Mannschaftszeitfahren am 17.09.2017

E R G E B N I S S E  vom

40. BMW-Vierer-Mannschaftszeitfahren

am 17.09.2017 in Ismaning über 70 km
Streckenrekord: BMW Radsport I 1:24:50 49.51 km/h (2012)
schnellste Rundenzeit 2016 RG FFB 0:09:28 49.30 km/h Runde 5

Platz Start Team Bemerkung 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde Diff. zum Diff. zum Durchschn.
gesamt Nr. Gesamt Sieger Vorgänger Geschw.

(km/h)

1 26  RG FFB neuer Streckenrekord 00:09:21 00:18:41 00:27:59 00:37:13 00:46:31 00:55:50 01:05:13 01:14:33 01:23:59 00:00:00 00:00:00 50.01

2 24  Audi Connect 00:09:53 00:19:39 00:29:14 00:38:57 00:48:34 00:58:16 01:08:01 01:17:41 01:27:14 00:03:15 00:03:15 48.15

3 25  Radsport 2000 Kelheim 00:09:32 00:19:05 00:28:37 00:38:20 00:48:01 00:57:35 01:07:27 01:17:21 01:27:20 00:03:21 00:00:06 48.09

4 17  Team Veloclub Ratisbona 00:09:57 00:19:45 00:29:34 00:39:20 00:49:06 00:58:43 01:08:25 01:18:02 01:27:39 00:03:40 00:00:19 47.92

5 23  Geiger Medius Bike Base- / BMW Radsport- Team 00:09:41 00:19:17 00:28:56 00:38:52 00:48:40 00:58:31 01:08:15 01:18:04 01:27:48 00:03:49 00:00:09 47.84

6 18  Gäubodenapotheker 00:10:13 00:19:57 00:29:55 00:39:49 00:49:59 01:00:19 01:10:18 01:20:27 01:30:42 00:06:43 00:02:54 46.31

7 22  TTT Testosterone Tuesday Rennradln München 00:09:54 00:19:35 00:29:24 00:39:28 00:49:38 00:59:41 01:09:56 01:20:20 01:30:52 00:06:53 00:00:10 46.22

8 15  Porsche Radsport 00:10:11 00:20:05 00:30:10 00:40:18 00:50:17 01:00:38 01:10:50 01:21:01 01:31:12 00:07:13 00:00:20 46.05

9 3  VfB Kipfenberg Team Radsport Heller 00:10:00 00:20:11 00:30:17 00:40:27 00:50:35 01:00:53 01:11:09 01:21:32 01:31:47 00:07:48 00:00:35 45.76

10 16  Lechner Kunststofftechnik RSC 00:10:11 00:20:25 00:30:16 00:40:21 00:50:43 01:01:04 01:11:25 01:21:49 01:32:22 00:08:23 00:00:35 45.47

11 14  RSC & Friends 00:10:18 00:20:31 00:30:50 00:41:08 00:51:21 01:01:43 01:11:58 01:22:11 01:32:25 00:08:26 00:00:03 45.45

12 12  Team Holzbau Achter 00:10:19 00:20:31 00:30:48 00:41:06 00:51:16 01:01:57 01:12:20 01:22:20 01:32:43 00:08:44 00:00:18 45.30

13 21  Geiger Medius Bike Base Team 00:10:12 00:20:13 00:30:26 00:40:41 00:50:58 01:01:27 01:12:05 01:22:41 01:33:27 00:09:28 00:00:44 44.94

14 7  Rohde & Schwarz 00:10:43 00:21:17 00:31:49 00:42:20 00:52:55 01:03:13 01:13:58 01:24:52 01:35:51 00:11:52 00:02:24 43.82

15 10  triszene 00:10:42 00:21:16 00:31:56 00:42:34 00:53:28 01:04:16 01:15:11 01:26:19 01:37:15 00:13:16 00:01:24 43.19

16 11  EPA 00:11:00 00:21:59 00:32:38 00:43:22 00:53:57 01:04:59 01:15:52 01:26:47 01:37:41 00:13:42 00:00:26 43.00

17 19  Radteam Aichach 2000 00:10:54 00:21:46 00:32:45 00:43:42 00:54:49 01:05:57 01:16:51 01:27:51 01:38:43 00:14:44 00:01:02 42.55

18 13  Daltons Deluxe 00:11:01 00:21:55 00:32:54 00:43:53 00:57:18 01:08:08 01:19:27 01:30:56 01:41:59 00:18:00 00:03:16 41.18

19 5  Tri Team FFB 00:11:55 00:23:47 00:35:38 00:47:21 00:59:14 01:10:46 01:22:46 01:34:34 01:46:41 00:22:42 00:04:42 39.37

20 2  BMW Radsport 00:12:17 00:24:20 00:36:25 00:48:16 01:00:24 01:12:38 01:25:06 01:37:31 01:49:43 00:25:44 00:03:02 38.28

21 1  EPA 2 00:12:38 00:24:56 00:37:14 00:49:24 01:01:54 01:14:23 01:26:58 01:39:55 01:53:09 00:29:10 00:03:26 37.12

22 4  Liqui-Tech nur 2 Fahrer ab Runde 2 00:11:28 00:23:12 00:34:26 00:45:53 00:57:17 01:08:57 01:20:33 01:32:02 01:43:15 40.68

23 20  Cycling Team Dorfen Sturz in Runde 4 00:10:07 00:19:48 00:29:36 DNF

24 6  TV Miltenberg / Team SMT Maschinen DNS

25 8  Audi Elektronik DNS

26 9  RG Chiemgau DNS

(hh:min:sec)
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 40. BMW-Vierer-Mannschaftszeitfahren am 17.09.2017

Rundenzeiten

Platz Start Team 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde Diff.schnellste-
Nr. langsamste

1 26  RG FFB 00:09:21 00:09:20 00:09:18 00:09:14 00:09:18 00:09:19 00:09:23 00:09:20 00:09:26 00:00:12
2 24  Audi Connect 00:09:53 00:09:46 00:09:35 00:09:43 00:09:37 00:09:42 00:09:45 00:09:40 00:09:33 00:00:20
3 25  Radsport 2000 Kelheim 00:09:32 00:09:33 00:09:32 00:09:43 00:09:41 00:09:34 00:09:52 00:09:54 00:09:59 00:00:27
4 17  Team Veloclub Ratisbona 00:09:57 00:09:48 00:09:49 00:09:46 00:09:46 00:09:37 00:09:42 00:09:37 00:09:37 00:00:20
5 23  Geiger Medius Bike Base- / BMW Radsport- Team00:09:41 00:09:36 00:09:39 00:09:56 00:09:48 00:09:51 00:09:44 00:09:49 00:09:44 00:00:20
6 18  Gäubodenapotheker 00:10:13 00:09:44 00:09:58 00:09:54 00:10:10 00:10:20 00:09:59 00:10:09 00:10:15 00:00:36
7 22  TTT Testosterone Tuesday Rennradln München 00:09:54 00:09:41 00:09:49 00:10:04 00:10:10 00:10:03 00:10:15 00:10:24 00:10:32 00:00:51
8 15  Porsche Radsport 00:10:11 00:09:54 00:10:05 00:10:08 00:09:59 00:10:21 00:10:12 00:10:11 00:10:11 00:00:27
9 3  VfB Kipfenberg Team Radsport Heller 00:10:00 00:10:11 00:10:06 00:10:10 00:10:08 00:10:18 00:10:16 00:10:23 00:10:15 00:00:23

10 16  Lechner Kunststofftechnik RSC 00:10:11 00:10:14 00:09:51 00:10:05 00:10:22 00:10:21 00:10:21 00:10:24 00:10:33 00:00:42
11 14  RSC & Friends 00:10:18 00:10:13 00:10:19 00:10:18 00:10:13 00:10:22 00:10:15 00:10:13 00:10:14 00:00:09
12 12  Team Holzbau Achter 00:10:19 00:10:12 00:10:17 00:10:18 00:10:10 00:10:41 00:10:23 00:10:00 00:10:23 00:00:41
13 21  Geiger Medius Bike Base Team 00:10:12 00:10:01 00:10:13 00:10:15 00:10:17 00:10:29 00:10:38 00:10:36 00:10:46 00:00:45
14 7  Rohde & Schwarz 00:10:43 00:10:34 00:10:32 00:10:31 00:10:35 00:10:18 00:10:45 00:10:54 00:10:59 00:00:41
15 10  triszene 00:10:42 00:10:34 00:10:40 00:10:38 00:10:54 00:10:48 00:10:55 00:11:08 00:10:56 00:00:34
16 11  EPA 00:11:00 00:10:59 00:10:39 00:10:44 00:10:35 00:11:02 00:10:53 00:10:55 00:10:54 00:00:27
17 19  Radteam Aichach 2000 00:10:54 00:10:52 00:10:59 00:10:57 00:11:07 00:11:08 00:10:54 00:11:00 00:10:52 00:00:16
18 13  Daltons Deluxe 00:11:01 00:10:54 00:10:59 00:10:59 00:13:25 00:10:50 00:11:19 00:11:29 00:11:03 00:02:35
19 5  Tri Team FFB 00:11:55 00:11:52 00:11:51 00:11:43 00:11:53 00:11:32 00:12:00 00:11:48 00:12:07 00:00:35
20 2  BMW Radsport 00:12:17 00:12:03 00:12:05 00:11:51 00:12:08 00:12:14 00:12:28 00:12:25 00:12:12 00:00:37
21 1  EPA 2 00:12:38 00:12:18 00:12:18 00:12:10 00:12:30 00:12:29 00:12:35 00:12:57 00:13:14 00:01:04
22 4  Liqui-Tech 00:11:28 00:11:44 00:11:14 00:11:27 00:11:24 00:11:40 00:11:36 00:11:29 00:11:13 00:00:31
23 20  Cycling Team Dorfen 00:10:07 00:09:41 00:09:48 00:00:26
24 6  TV Miltenberg / Team SMT Maschinen
25 8  Audi Elektronik
26 9  RG Chiemgau

(hh:min:sec)
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 40. BMW-Vierer-Mannschaftszeitfahren am 17.09.2017

Durchschnittsgeschwindigkeit pro Runde

Platz Start Team 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde Diff.schnellste-
Nr. langsamste

1 26  RG FFB 49.91 50.00 50.18 50.54 50.18 50.09 49.73 50.00 49.47 1.07
2 24  Audi Connect 47.22 47.78 48.70 48.03 48.53 48.11 47.86 48.28 48.87 1.65
3 25  Radsport 2000 Kelheim 48.95 48.87 48.95 48.03 48.19 48.78 47.30 47.14 46.74 2.21
4 17  Team Veloclub Ratisbona 46.90 47.62 47.54 47.78 47.78 48.53 48.11 48.53 48.53 1.63
5 23  Geiger Medius Bike Base- / BMW Radsport- Team 48.19 48.61 48.36 46.98 47.62 47.38 47.95 47.54 47.95 1.63
6 18  Gäubodenapotheker 45.68 47.95 46.82 47.14 45.90 45.16 46.74 45.98 45.53 2.78
7 22  TTT Testosterone Tuesday Rennradln München 47.14 48.19 47.54 46.36 45.90 46.43 45.53 44.87 44.30 3.89
8 15  Porsche Radsport 45.83 47.14 46.28 46.05 46.74 45.09 45.75 45.83 45.83 2.05
9 3  VfB Kipfenberg Team Radsport Heller 46.67 45.83 46.20 45.90 46.05 45.31 45.45 44.94 45.53 1.72

10 16  Lechner Kunststofftechnik RSC 45.83 45.60 47.38 46.28 45.02 45.09 45.09 44.87 44.23 3.14
11 14  RSC & Friends 45.31 45.68 45.23 45.31 45.68 45.02 45.53 45.68 45.60 0.66
12 12  Team Holzbau Achter 45.23 45.75 45.38 45.31 45.90 43.68 44.94 46.67 44.94 2.98
13 21  Geiger Medius Bike Base Team 45.75 46.59 45.68 45.53 45.38 44.52 43.89 44.03 43.34 3.25
14 7  Rohde & Schwarz 43.55 44.16 44.30 44.37 44.09 45.31 43.41 42.81 42.49 2.82
15 10  triszene 43.61 44.16 43.75 43.89 42.81 43.21 42.75 41.92 42.68 2.25
16 11  EPA 42.42 42.49 43.82 43.48 44.09 42.30 42.88 42.75 42.81 1.80
17 19  Radteam Aichach 2000 42.81 42.94 42.49 42.62 41.98 41.92 42.81 42.42 42.94 1.03
18 13  Daltons Deluxe 42.36 42.81 42.49 42.49 34.78 43.08 41.24 40.64 42.23 8.29
19 5  Tri Team FFB 39.16 39.33 39.38 39.83 39.27 40.46 38.89 39.55 38.51 1.95
20 2  BMW Radsport 37.99 38.73 38.62 39.38 38.46 38.15 37.43 37.58 38.25 1.95
21 1  EPA 2 36.94 37.94 37.94 38.36 37.33 37.38 37.09 36.04 35.26 3.09
22 4  Liqui-Tech 40.70 39.77 41.54 40.76 40.94 40.00 40.23 40.64 41.60 1.83
23 20  Cycling Team Dorfen 46.13 48.19 47.62
24 6  TV Miltenberg / Team SMT Maschinen
25 8  Audi Elektronik
26 9  RG Chiemgau

(km/h)
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 40. BMW-Vierer-Mannschaftszeitfahren am 17.09.2017

Durchschnittsgeschwindigkeit nach Runde

Platz Start Team 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde
Nr.

1 26  RG FFB 49.91 49.96 50.03 50.16 50.16 50.15 50.09 50.08 50.01
2 24  Audi Connect 47.22 47.50 47.89 47.92 48.04 48.05 48.03 48.06 48.15
3 25  Radsport 2000 Kelheim 48.95 48.91 48.92 48.70 48.59 48.63 48.43 48.27 48.09
4 17  Team Veloclub Ratisbona 46.90 47.26 47.35 47.46 47.52 47.69 47.75 47.84 47.92
5 23  Geiger Medius Bike Base- / BMW Radsport- Team 48.19 48.40 48.39 48.03 47.95 47.85 47.86 47.82 47.84
6 18  Gäubodenapotheker 45.68 46.78 46.80 46.88 46.68 46.42 46.47 46.41 46.31
7 22  TTT Testosterone Tuesday Rennradln München 47.14 47.66 47.62 47.30 47.01 46.91 46.71 46.47 46.22
8 15  Porsche Radsport 45.83 46.47 46.41 46.32 46.40 46.18 46.12 46.08 46.05
9 3  VfB Kipfenberg Team Radsport Heller 46.67 46.24 46.23 46.15 46.13 45.99 45.91 45.79 45.76

10 16  Lechner Kunststofftechnik RSC 45.83 45.71 46.26 46.26 46.01 45.85 45.74 45.63 45.47
11 14  RSC & Friends 45.31 45.49 45.41 45.38 45.44 45.37 45.39 45.43 45.45
12 12  Team Holzbau Achter 45.23 45.49 45.45 45.42 45.51 45.20 45.16 45.34 45.30
13 21  Geiger Medius Bike Base Team 45.75 46.17 46.00 45.88 45.78 45.57 45.32 45.15 44.94
14 7  Rohde & Schwarz 43.55 43.85 44.00 44.09 44.09 44.29 44.16 43.99 43.82
15 10  triszene 43.61 43.89 43.84 43.85 43.64 43.57 43.45 43.25 43.19
16 11  EPA 42.42 42.46 42.90 43.04 43.25 43.09 43.06 43.02 43.00
17 19  Radteam Aichach 2000 42.81 42.88 42.75 42.72 42.57 42.46 42.51 42.50 42.55
18 13  Daltons Deluxe 42.36 42.59 42.55 42.54 40.72 41.10 41.12 41.06 41.18
19 5  Tri Team FFB 39.16 39.24 39.29 39.42 39.39 39.57 39.47 39.48 39.37
20 2  BMW Radsport 37.99 38.36 38.44 38.67 38.63 38.55 38.39 38.28 38.28
21 1  EPA 2 36.94 37.43 37.60 37.79 37.70 37.64 37.56 37.36 37.12
22 4  Liqui-Tech 40.70 40.23 40.66 40.68 40.73 40.61 40.55 40.57 40.68
23 20  Cycling Team Dorfen 46.13 47.14 47.30
24 6  TV Miltenberg / Team SMT Maschinen
25 8  Audi Elektronik
26 9  RG Chiemgau

(km/h)
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 40. BMW-Vierer-Mannschaftszeitfahren am 17.09.2017

Rundenzeiten Rangliste

Zeit 
Nr.

Start 
Nr.

Runden 
Zeit

Geschw. 
[km/h]

Zeit 
Nr.

Start 
Nr.

Runden 
Zeit

Geschw. 
[km/h]

Zeit 
Nr.

Start 
Nr.

Runden 
Zeit

Geschw. 
[km/h]

Zeit 
Nr.

Start 
Nr.

Runden 
Zeit

Geschw. 
[km/h]

1 26 00:09:14 50.54 41 20 00:09:48 47.62 81 3 00:10:11 45.83 121 7 00:10:32 44.30
2 26 00:09:18 50.18 42 20 00:09:48 47.62 82 15 00:10:12 45.75 122 16 00:10:33 44.23
3 26 00:09:18 50.18 43 23 00:09:49 47.54 83 12 00:10:12 45.75 123 7 00:10:34 44.16
4 26 00:09:19 50.09 44 22 00:09:49 47.54 84 21 00:10:12 45.75 124 10 00:10:34 44.16
5 26 00:09:20 50.00 45 17 00:09:49 47.54 85 14 00:10:13 45.68 125 7 00:10:35 44.09
6 26 00:09:20 50.00 46 23 00:09:51 47.38 86 14 00:10:13 45.68 126 11 00:10:35 44.09
7 26 00:09:21 49.91 47 16 00:09:51 47.38 87 21 00:10:13 45.68 127 21 00:10:36 44.03
8 26 00:09:23 49.73 48 25 00:09:52 47.30 88 14 00:10:13 45.68 128 21 00:10:38 43.89
9 26 00:09:26 49.47 49 24 00:09:53 47.22 89 18 00:10:13 45.68 129 10 00:10:38 43.89

10 25 00:09:32 48.95 50 25 00:09:54 47.14 90 16 00:10:14 45.60 130 11 00:10:39 43.82
11 25 00:09:32 48.95 51 22 00:09:54 47.14 91 14 00:10:14 45.60 131 10 00:10:40 43.75
12 24 00:09:33 48.87 52 18 00:09:54 47.14 92 14 00:10:15 45.53 132 12 00:10:41 43.68
13 25 00:09:33 48.87 53 15 00:09:54 47.14 93 22 00:10:15 45.53 133 10 00:10:42 43.61
14 25 00:09:34 48.78 54 23 00:09:56 46.98 94 21 00:10:15 45.53 134 7 00:10:43 43.55
15 24 00:09:35 48.70 55 17 00:09:57 46.90 95 18 00:10:15 45.53 135 11 00:10:44 43.48
16 23 00:09:36 48.61 56 18 00:09:58 46.82 96 3 00:10:15 45.53 136 7 00:10:45 43.41
17 17 00:09:37 48.53 57 25 00:09:59 46.74 97 3 00:10:16 45.45 137 21 00:10:46 43.34
18 24 00:09:37 48.53 58 18 00:09:59 46.74 98 21 00:10:17 45.38 138 10 00:10:48 43.21
19 17 00:09:37 48.53 59 15 00:09:59 46.74 99 12 00:10:17 45.38 139 13 00:10:50 43.08
20 17 00:09:37 48.53 60 3 00:10:00 46.67 100 14 00:10:18 45.31 140 19 00:10:52 42.94
21 23 00:09:39 48.36 61 12 00:10:00 46.67 101 12 00:10:18 45.31 141 19 00:10:52 42.94
22 24 00:09:40 48.28 62 21 00:10:01 46.59 102 7 00:10:18 45.31 142 11 00:10:53 42.88
23 23 00:09:41 48.19 63 22 00:10:03 46.43 103 14 00:10:18 45.31 143 10 00:10:54 42.81
24 25 00:09:41 48.19 64 22 00:10:04 46.36 104 3 00:10:18 45.31 144 13 00:10:54 42.81
25 22 00:09:41 48.19 65 16 00:10:05 46.28 105 14 00:10:19 45.23 145 19 00:10:54 42.81
26 20 00:09:41 48.19 66 15 00:10:05 46.28 106 12 00:10:19 45.23 146 7 00:10:54 42.81
27 20 00:09:41 48.19 67 3 00:10:06 46.20 107 18 00:10:20 45.16 147 11 00:10:54 42.81
28 24 00:09:42 48.11 68 20 00:10:07 46.13 108 16 00:10:21 45.09 148 19 00:10:54 42.81
29 17 00:09:42 48.11 69 20 00:10:07 46.13 109 16 00:10:21 45.09 149 10 00:10:55 42.75
30 25 00:09:43 48.03 70 3 00:10:08 46.05 110 15 00:10:21 45.09 150 11 00:10:55 42.75
31 24 00:09:43 48.03 71 15 00:10:08 46.05 111 16 00:10:22 45.02 151 10 00:10:56 42.68
32 23 00:09:44 47.95 72 18 00:10:09 45.98 112 14 00:10:22 45.02 152 19 00:10:57 42.62
33 23 00:09:44 47.95 73 22 00:10:10 45.90 113 12 00:10:23 44.94 153 7 00:10:59 42.49
34 18 00:09:44 47.95 74 18 00:10:10 45.90 114 12 00:10:23 44.94 154 11 00:10:59 42.49
35 24 00:09:45 47.86 75 3 00:10:10 45.90 115 3 00:10:23 44.94 155 13 00:10:59 42.49
36 17 00:09:46 47.78 76 12 00:10:10 45.90 116 22 00:10:24 44.87 156 13 00:10:59 42.49
37 17 00:09:46 47.78 77 16 00:10:11 45.83 117 16 00:10:24 44.87 157 19 00:10:59 42.49
38 24 00:09:46 47.78 78 15 00:10:11 45.83 118 21 00:10:29 44.52 158 19 00:11:00 42.42
39 17 00:09:48 47.62 79 15 00:10:11 45.83 119 7 00:10:31 44.37 159 11 00:11:00 42.42
40 23 00:09:48 47.62 80 15 00:10:11 45.83 120 22 00:10:32 44.30 160 13 00:11:01 42.36
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 40. BMW-Vierer-Mannschaftszeitfahren am 17.09.2017

Reihenfolge in Runde …

Platz 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde Team

1 26 26 26 26 26 26 26 26 26  RG FFB
2 25 25 25 25 25 25 25 25 24  Audi Connect
3 23 23 23 23 24 24 24 24 25  Radsport 2000 Kelheim
4 24 22 24 24 23 23 23 17 17  Team Veloclub Ratisbona
5 22 24 22 17 17 17 17 23 23  Geiger Medius Bike Base- / BMW Radsport- Team
6 17 17 17 22 22 22 22 22 18  Gäubodenapotheker
7 3 20 20 18 18 18 18 18 22  TTT Testosterone Tuesday Rennradln München
8 20 18 18 15 15 15 15 15 15  Porsche Radsport
9 16 15 15 16 3 3 3 3 3  VfB Kipfenberg Team Radsport Heller

10 15 3 16 3 16 16 16 16 16  Lechner Kunststofftechnik RSC
11 21 21 3 21 21 21 14 14 14  RSC & Friends
12 18 16 21 12 12 14 21 12 12  Team Holzbau Achter
13 14 14 12 14 14 12 12 21 21  Geiger Medius Bike Base Team
14 12 12 14 7 7 7 7 7 7  Rohde & Schwarz
15 10 10 7 10 10 10 10 10 10  triszene
16 7 7 10 11 11 11 11 11 11  EPA
17 19 19 11 19 19 19 19 19 19  Radteam Aichach 2000 
18 11 13 19 13 4 13 13 13 13  Daltons Deluxe
19 13 11 13 4 13 4 4 4 4  Liqui-Tech
20 4 4 4 5 5 5 5 5 5  Tri Team FFB
21 5 5 5 2 2 2 2 2 2  BMW Radsport
22 2 2 2 1 1 1 1 1 1  EPA 2
23 1 1 1  Cycling Team Dorfen
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Start Nummer
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 40. BMW-Vierer-Mannschaftszeitfahren am 17.09.2017

Durchfahrtzeiten

Platz Start Team Startzeit 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde Gesamt-
Nr. zeit

1 26  RG FFB 11:50:00 11:59:21 12:08:41 12:17:59 12:27:13 12:36:31 12:45:50 12:55:13 13:04:33 13:13:59 1:23:59
2 24  Audi Connect 11:46:00 11:55:53 12:05:39 12:15:14 12:24:57 12:34:34 12:44:16 12:54:01 13:03:41 13:13:14 1:27:14
3 25  Radsport 2000 Kelheim 11:48:00 11:57:32 12:07:05 12:16:37 12:26:20 12:36:01 12:45:35 12:55:27 13:05:21 13:15:20 1:27:20
4 17  Team Veloclub Ratisbona 11:32:00 11:41:57 11:51:45 12:01:34 12:11:20 12:21:06 12:30:43 12:40:25 12:50:02 12:59:39 1:27:39
5 23  Geiger Medius Bike Base- / BMW Radsport- Team11:44:00 11:53:41 12:03:17 12:12:56 12:22:52 12:32:40 12:42:31 12:52:15 13:02:04 13:11:48 1:27:48
6 18  Gäubodenapotheker 11:34:00 11:44:13 11:53:57 12:03:55 12:13:49 12:23:59 12:34:19 12:44:18 12:54:27 13:04:42 1:30:42
7 22  TTT Testosterone Tuesday Rennradln München 11:42:00 11:51:54 12:01:35 12:11:24 12:21:28 12:31:38 12:41:41 12:51:56 13:02:20 13:12:52 1:30:52
8 15  Porsche Radsport 11:28:00 11:38:11 11:48:05 11:58:10 12:08:18 12:18:17 12:28:38 12:38:50 12:49:01 12:59:12 1:31:12
9 3  VfB Kipfenberg Team Radsport Heller 11:04:00 11:14:00 11:24:11 11:34:17 11:44:27 11:54:35 12:04:53 12:15:09 12:25:32 12:35:47 1:31:47

10 16  Lechner Kunststofftechnik RSC 11:30:00 11:40:11 11:50:25 12:00:16 12:10:21 12:20:43 12:31:04 12:41:25 12:51:49 13:02:22 1:32:22
11 14  RSC & Friends 11:26:00 11:36:18 11:46:31 11:56:50 12:07:08 12:17:21 12:27:43 12:37:58 12:48:11 12:58:25 1:32:25
12 12  Team Holzbau Achter 11:22:00 11:32:19 11:42:31 11:52:48 12:03:06 12:13:16 12:23:57 12:34:20 12:44:20 12:54:43 1:32:43
13 21  Geiger Medius Bike Base Team 11:40:00 11:50:12 12:00:13 12:10:26 12:20:41 12:30:58 12:41:27 12:52:05 13:02:41 13:13:27 1:33:27
14 7  Rohde & Schwarz 11:12:00 11:22:43 11:33:17 11:43:49 11:54:20 12:04:55 12:15:13 12:25:58 12:36:52 12:47:51 1:35:51
15 10  triszene 11:18:00 11:28:42 11:39:16 11:49:56 12:00:34 12:11:28 12:22:16 12:33:11 12:44:19 12:55:15 1:37:15
16 11  EPA 11:20:00 11:31:00 11:41:59 11:52:38 12:03:22 12:13:57 12:24:59 12:35:52 12:46:47 12:57:41 1:37:41
17 19  Radteam Aichach 2000 11:36:00 11:46:54 11:57:46 12:08:45 12:19:42 12:30:49 12:41:57 12:52:51 13:03:51 13:14:43 1:38:43
18 13  Daltons Deluxe 11:24:00 11:35:01 11:45:55 11:56:54 12:07:53 12:21:18 12:32:08 12:43:27 12:54:56 13:05:59 1:41:59
19 5  Tri Team FFB 11:08:00 11:19:55 11:31:47 11:43:38 11:55:21 12:07:14 12:18:46 12:30:46 12:42:34 12:54:41 1:46:41
20 2  BMW Radsport 11:02:00 11:14:17 11:26:20 11:38:25 11:50:16 12:02:24 12:14:38 12:27:06 12:39:31 12:51:43 1:49:43
21 1  EPA 2 11:00:00 11:12:38 11:24:56 11:37:14 11:49:24 12:01:54 12:14:23 12:26:58 12:39:55 12:53:09 1:53:09
22 4  Liqui-Tech 11:06:00 11:17:28 11:29:12 11:40:26 11:51:53 12:03:17 12:14:57 12:26:33 12:38:02 12:49:15 DNF
23 20  Cycling Team Dorfen 11:38:00 11:48:07 11:57:48 12:07:36 DNF
24 6  TV Miltenberg / Team SMT Maschinen DNS
25 8  Audi Elektronik DNS
26 9  RG Chiemgau DNS

(hh:min:sec)
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 40. BMW-Vierer-Mannschaftszeitfahren am 17.09.2017

Teilnehmerliste

Start Nr. Startzeit Team Fahrer 1 Jg. Fahrer 2 Jg. Fahrer 3 Jg. Fahrer 4 Jg. Gesamtalter
1 11:00  EPA 2 Godrie Pierre 1956  Marrone Fabrizio 1974  Garavini Elisa 1978  Henderson Richard 1967 187 mixed  
2 11:02  BMW Radsport  Babbe Sven 1970  Salzberger Jürgen 1973  Schnorr Rico 1967  Ippendorf Günter 1944 214 Älteste
3 11:04  VfB Kipfenberg Team Radsport Heller  Nolte Matthias 1986  Pfaller Martin 1987  Meier Alexander 1996  Bartsch Dominik 1981 118
4 11:06  Liqui-Tech  Ottilinger Patrick 1993  Mayrhofer Hannes 1970  Kurze Rüdiger 1979  Koch Daniel 1977 149
5 11:08  Tri Team FFB  Weber Wolfgang 1964  Neugebauer Thomas 1975  Ansmann Patrick 1994  Gässl Daniel 1998 137 jüngster Teilnehmer
6 11:10  TV Miltenberg / Team SMT Maschinen  Bundschuh Christian 1987  Gaugliano Salvatore 1973  Tschishakowski Andreas 1987  Gaugliano Federico 1983 141
7 11:12  Rohde & Schwarz  Grassl Heinz 1961  Jahn Marcus 1973  Guder Robert 1991  Roth Alexander 1965 178
8 11:14  Audi Elektronik  Boehm Manfred 1957  Diepold Josef 1964  Forster Winfried 1963  Roiger Ernst 1959 225
9 11:16  RG Chiemgau  Ludwig Oliver 1972  Ass Andreas 1988  Wegmann Klaus 1968  Quandt Christian 1976 164
10 11:18  triszene  Brenner Sven 1979  Cotta Daniel 1983  Groh Michael 1960  Willersinn Uwe 1966 180
11 11:20  EPA  Petelski Torsten 1972  Murer Michael 1967  Stobbelaar Mark 1965  Godrie Pierre 1968 196
12 11:22  Team Holzbau Achter  Weber Josef 1960  Bresele Siegfried 1962  Schultz Michael 1971  Achter Franz 1961 214
13 11:24  Daltons Deluxe  Zyulyamov Denis 1980  Kurz Jochen 1972  Wüstner Christoph 1992  Meier Stephan 1975 149
14 11:26  RSC & Friends  Falko Brunies 1966  Christian Sacher 1968  Christoph Loesche 1975  Stefan Oettl 1971 188
15 11:28  Porsche Radsport  Ehrlich Martin 1982  Marschner Sascha 1983  Mottl Fabian 1981  Janzen Eberhard 1968 154
16 12:12  Lechner Kunststofftechnik RSC  Bartmann Andreas 1990  Duran Francisco 1983  Leijten René 1974  Wittenbeck Johannes 1997 124
17 11:32  Team Veloclub Ratisbona  Brandlmeier Stefan 1993  Sonnleitner Jonas 1997  Herden Benjamin 1990  Geisenberger Fabian 1996 92 Jüngste 
18 11:34  Gäubodenapotheker  Schedlbauer Florian 1981  Diewald Klaus 1972  Distler Peter 1965  Käser Werner 1955 201
19 11:36  Radteam Aichach 2000  Hamberger Albert 1963  Müller  Holger 1975  Mages Peter 1961  Koppold Manfred 1988 181
20 11:38  Cycling Team Dorfen  Fürbaß Oliver 1966  Lay Sascha 1974  Krist Thomas 1968  Hetz Alexander 1967 193
21 11:40  Geiger Medius Bike Base Team  Engelhart Johannes 1978  Gerischer Thomas 1982  Brunner Thomas 1987  Haehlke Benjamin 1984 133
22 11:42  TTT Testosterone Tuesday Rennradln München  Lühmann Philipp 1986  Hesse Clemens 1986  Völk Florian 1988  Herzog Nikolai 1990 118
23 11:44  Geiger Medius Bike Base- / BMW Radsport- Team Lenz Andreas 1991  Busl Georg 1979  Gottfried Stefan 1991  Janz Thomas 1970 144
24 11:46  Audi Connect  Geith Alex 1987  Meyer Markus 1975  Huegel Werner 1960  Boehm Juergen 1972 174
25 11:48  Radsport 2000 Kelheim  Reitz Aron 1992  Gaßner Sebastian 1986  Peischl Christoph 1986  Sachs Steffen 1967 137
26 11:50  RG FFB  Mattes Thomas 1962  Schober Wolfgang 1970  Tiltmann Ken 1983  Voit Wolfgang 1985 163
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